[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.07.2013 г.                                                                                   № 456

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, оказываемых в Юрлинском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Юрлинского муниципального района № 155 от 13.03.2013 г.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юрлинского муниципального района, Администрация Юрлинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в «Перечень муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Юрлинского муниципального района и ее структурными подразделениями (функциональными органами)», утвержденный постановлением Администрации Юрлинского муниципального района от 13.03.2013 г. № 155:

1.1. в разделе 1:

1.1.1. позицию 1.5. исключить;

1.2. в разделе 3:

1.2.1. позиции 3.1. и 3.2. исключить;

1.3. в разделе 4:

1.3.1. позицию 4.3. исключить;

1.4. в разделе 6:
1.4.1. позиции 6.8., 6.9., 6.11., 6.12. исключить;

1.4.2. позиции 6.10. изложить в новой редакции «Предоставление земельных участков в собственность и в аренду, находящихся в собственности муниципального образования и из состава государственных земель, собственность на которые не разграничена, для целей связанных со строительством»;

1.5.
в разделе 9:

1.5.1. позицию 10.1. «Осуществление приема граждан, обеспечение своевременного и в полном объеме рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление заявителям ответов» исключить;

1.6.   в разделе 10:

1.6.1. позицию 10.2. изложить в новой редакции «Предоставление поддержки начинающим крестьянским (фермерским) хозяйствам»;

1.6.2. позиции 10.4. и 10.6. исключить.

3.
Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Вестник Юрлы» и разместить на официальном сайте
Юрлинского муниципального района.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по экономическому развитию и
управлению ресурсами Н.А. Мелехину.

Глава района –

глава Администрации района                                                      Т.М. Моисеева